様式第１号（第５条関係）

小山市防災ラジオ購入費補助金交付申請書兼請求書

年　　月　　日
小山市長　様

申請者  住所
[bookmark: _GoBack]　  氏名
連絡先

　小山市防災ラジオ購入費補助金交付要綱第５条の規定により、次のとおり申請します。なお、補助金の交付を受けるに当たり、市長が住民基本台帳の調査を行うことに同意します。
	購入日
	年　　月　　日

	購入先店舗
	（所在地）小山市
（名称）

	購入金額
（A）
	　　　　　円

	交付申請額
(請求額)
	　　　　円
※　（A）×3/4の額（100円未満の端数切り捨て）とし、7,500円を上限とする。

	振込先
	金融機関名

	支店名等

	預金種別
	普通　・　当座
	口座番号

	フリガナ

	口座名義

添付書類
　　・防災ラジオ購入に係る領収書